证券代码：002513         证券简称：蓝丰生化        公告编号：2023-032

江苏蓝丰生物化工股份有限公司

关于公司部分生产装置停车检修的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

江苏蓝丰生物化工股份有限公司（以下简称“公司”）根据化工企业生产工艺

特点，结合公司生产装置运行周期情况，为确保生产装置安全稳定运行，拟于近

期对公司 400kt/a 硫磺制酸及余热发电生产装置全面停车检修，预计检修时间不

超过 30 日，因该装置停车检修导致其配套回收系统副产物蒸汽产量也随之减少，

受蒸汽供应影响，暂无法满足公司其他生产装置的用气需求，公司甲基硫菌灵生

产装置（5000 吨/年）、表面活性剂生产装置（5000 吨/年）、丁硫克百威生产装

置（2000 吨/年）、环嗪酮（1000 吨/年）等相关产品，将根据公司蒸汽锅炉能力，

结合市场情况协调各产品的生产计划和安排，部分产品亦会出现间歇性停产的情

况。

本次检修预计会对公司 2023 年度经营业绩造成一定影响。公司将在确保安

全的前提下，做好本次检修工作，力争早日恢复生产，同时也将做好客户沟通，

合理安排原料采购及产品供应事宜，努力将本次检修的影响降到最低。

公司将按照《深圳证券交易所股票上市规则》等法律法规，根据本次停车检

修的进展情况，及时履行信息披露义务。公司指定的信息披露媒体为《中国证券

报》、《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），敬请投

资者关注相关公告，谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

江苏蓝丰生物化工股份有限公司董事会

2023 年 5 月 30 日